
СОВЕТ САКЛОВ-БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР 

 

            19 февраля 2016 года                                                                № 21 

О стратегии  социально-экономического развития Саклов-

Башского сельского поселения Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан  на 2016- 2020 годы 

      Рассмотрев стратегию социально-экономического развития Саклов-

Башского  сельского поселения на  2016-2020 годы, внесённый главой 

сельского поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения 

Саклов-Башского сельского поселения Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан, учитывая рекомендации публичных 

слушаний от 4.01.2016  г., Совет Саклов-Башского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан решил: 

1.Принять «Стратегию социально-экономического развития Саклов-

Башского сельского поселения Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан на 2016- 2020 годы» (прилагается). 

2. Настоящее решение  разместить на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) 

и на официальном сайте Саклов-Башского  сельского поселения 

Сармановского муниципального района. 

       3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 


